
Id: UTSJIMHXXTUHVFFSZMNXAOUJL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 32/2011
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2011 rok 

Na  podstawie  art.257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,poz.1240 
z późniejszymi zmianami ) zarządzam , co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia . 

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia . 

2. Dokonać  zmian  w planie  wydatków  z zakresu  administracji  rządowej  zgodnie  z załącznikiem  Nr  2a  do 
zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty : Dochody  14.735.325,20 zł Wydatki  14.570.492,20 zł 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt 

mgr Michał 
Wojciech Jasiński



Id: UTSJIMHXXTUHVFFSZMNXAOUJL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie  do  Zarządzenia  Nr  32/2011  Wójta  Gminy  Karniewo  z dnia  30  września  2011  r.  Budżet  zostaje 
zwiększony  o łączną  kwotę  9.000,00  zł    środki  na  wypłaty  świadczeń  rodzinnych  oraz  świadczeń  z funduszu 
alimentacyjnego  w dz.852  rozdz.85212  .  Pozostałe  zmiany  wynikają  z bieżącej  realizacji  budżetu  .  Z rezerwy 
ogólnej  zwiększono  plan  wydatków  w dz.754  rozdz.75414  –  łącznie  6.000,00  zł  oraz  w dz.852  rozdz.85215 – 
3.000,00 zł . Razem zwiększenia z rezerwy ogólnej – 8.000,00 zł . 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2011 z dnia 30 września 2011 r.
Zał 1 dochodyIX
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 32/2011 z dnia 30 września 2011 r.
Zał 1a DzlecIX
Zalacznik1a.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2011 z dnia 30 września 2011 r.
Zał 2 wydatkiIX
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 32/2011 z dnia 30 września 2011 r.
Zał 2a WzlecIX
Zalacznik2a.xls


doc1

		Zmiany w planie dochodów

																														w złotych

				Dział		Rozdział		§				Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

				1		2		3				4						5				6		7		8

				bieżące

				852								Pomoc społeczna						1 924 600,00				0,00		9 000,00		1 933 600,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						85212						Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						1 645 000,00				0,00		9 000,00		1 654 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						1 645 000,00				0,00		9 000,00		1 654 000,00

				bieżące												razem:		12 602 683,20				0,00		9 000,00		12 611 683,20

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				majątkowe

				majątkowe												razem:		2 123 642,00				0,00		0,00		2 123 642,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 073 642,00				0,00		0,00		2 073 642,00

				Ogółem:														14 726 325,20				0,00		9 000,00		14 735 325,20

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 073 642,00				0,00		0,00		2 073 642,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																												Strona 1 z 1

																								Wójt

																								mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2011r.







doc1

		Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				852						Pomoc społeczna		1 647 400,00		9 000,00		1 656 400,00

						85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 645 000,00		9 000,00		1 654 000,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 645 000,00		9 000,00		1 654 000,00

				Razem:								2 036 112,20		9 000,00		2 045 112,20

														Wójt

														mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 32/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				750						Administracja publiczna						przed zmianą		1 426 814,00				1 371 134,00		1 263 919,00		967 519,00		296 400,00		0,00		107 215,00		0,00		0,00		0,00		55 680,00		55 680,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-30,00				-30,00		-30,00		-30,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		30,00				30,00		30,00		30,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 426 814,00				1 371 134,00		1 263 919,00		967 519,00		296 400,00		0,00		107 215,00		0,00		0,00		0,00		55 680,00		55 680,00		0,00				0,00

								75011		Urzędy wojewódzkie						przed zmianą		50 123,00				50 123,00		50 123,00		50 123,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-30,00				-30,00		-30,00		-30,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		30,00				30,00		30,00		30,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		50 123,00				50 123,00		50 123,00		50 123,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				przed zmianą		39 193,00				39 193,00		39 193,00		39 193,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		30,00				30,00		30,00		30,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		39 223,00				39 223,00		39 223,00		39 223,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		6 439,00				6 439,00		6 439,00		6 439,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-23,00				-23,00		-23,00		-23,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		6 416,00				6 416,00		6 416,00		6 416,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		1 045,00				1 045,00		1 045,00		1 045,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-7,00				-7,00		-7,00		-7,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 038,00				1 038,00		1 038,00		1 038,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa						przed zmianą		6 111,00				6 111,00		6 111,00		4 560,00		1 551,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 466,00				-1 466,00		-1 466,00		-1 300,00		-166,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 466,00				1 466,00		1 466,00		1,00		1 465,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		6 111,00				6 111,00		6 111,00		3 261,00		2 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75101		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa						przed zmianą		840,00				840,00		840,00		840,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1,00				-1,00		-1,00		-1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1,00				1,00		1,00		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		840,00				840,00		840,00		840,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		108,00				108,00		108,00		108,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1,00				1,00		1,00		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		109,00				109,00		109,00		109,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		714,00				714,00		714,00		714,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1,00				-1,00		-1,00		-1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		713,00				713,00		713,00		713,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75108		Wybory do Sejmu i Senatu						przed zmianą		5 271,00				5 271,00		5 271,00		3 720,00		1 551,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 465,00				-1 465,00		-1 465,00		-1 299,00		-166,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 465,00				1 465,00		1 465,00		0,00		1 465,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 271,00				5 271,00		5 271,00		2 421,00		2 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		185,00				185,00		185,00		185,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-54,00				-54,00		-54,00		-54,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		131,00				131,00		131,00		131,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 1 z 3

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		35,00				35,00		35,00		35,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-13,00				-13,00		-13,00		-13,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		22,00				22,00		22,00		22,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		3 500,00				3 500,00		3 500,00		3 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 232,00				-1 232,00		-1 232,00		-1 232,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 268,00				2 268,00		2 268,00		2 268,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		651,00				651,00		651,00		0,00		651,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 465,00				1 465,00		1 465,00		0,00		1 465,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 116,00				2 116,00		2 116,00		0,00		2 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4410		Podróże służbowe krajowe				przed zmianą		900,00				900,00		900,00		0,00		900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-166,00				-166,00		-166,00		0,00		-166,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		734,00				734,00		734,00		0,00		734,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa						przed zmianą		78 880,00				78 880,00		70 910,00		23 305,00		47 605,00		0,00		7 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 000,00				6 000,00		6 000,00		1 200,00		4 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		84 880,00				84 880,00		76 910,00		24 505,00		52 405,00		0,00		7 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75412		Ochotnicze straże pożarne						przed zmianą		77 380,00				77 380,00		69 410,00		23 305,00		46 105,00		0,00		7 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 000,00				6 000,00		6 000,00		1 200,00		4 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		83 380,00				83 380,00		75 410,00		24 505,00		50 905,00		0,00		7 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		22 030,00				22 030,00		22 030,00		22 030,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 200,00				1 200,00		1 200,00		1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		23 230,00				23 230,00		23 230,00		23 230,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		28 785,00				28 785,00		28 785,00		0,00		28 785,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		30 785,00				30 785,00		30 785,00		0,00		30 785,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4260		Zakup energii				przed zmianą		7 000,00				7 000,00		7 000,00		0,00		7 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 700,00				1 700,00		1 700,00		0,00		1 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		8 700,00				8 700,00		8 700,00		0,00		8 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		6 500,00				6 500,00		6 500,00		0,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 100,00				1 100,00		1 100,00		0,00		1 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		7 600,00				7 600,00		7 600,00		0,00		7 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				758						Różne rozliczenia						przed zmianą		63 550,00				63 550,00		63 550,00		0,00		63 550,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-8 000,00				-8 000,00		-8 000,00		0,00		-8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		55 550,00				55 550,00		55 550,00		0,00		55 550,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75818		Rezerwy ogólne i celowe						przed zmianą		58 750,00				58 750,00		58 750,00		0,00		58 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-8 000,00				-8 000,00		-8 000,00		0,00		-8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		50 750,00				50 750,00		50 750,00		0,00		50 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 2 z 3

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4810		Rezerwy				przed zmianą		58 750,00				58 750,00		58 750,00		0,00		58 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-8 000,00				-8 000,00		-8 000,00		0,00		-8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		50 750,00				50 750,00		50 750,00		0,00		50 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				852						Pomoc społeczna						przed zmianą		2 198 686,00				2 198 686,00		400 376,00		309 830,00		90 546,00		0,00		1 798 310,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		11 000,00				11 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		11 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 209 686,00				2 209 686,00		400 376,00		309 830,00		90 546,00		0,00		1 809 310,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85212		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						przed zmianą		1 645 000,00				1 645 000,00		74 150,00		64 370,00		9 780,00		0,00		1 570 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		9 000,00				9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 654 000,00				1 654 000,00		74 150,00		64 370,00		9 780,00		0,00		1 579 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		1 570 850,00				1 570 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 570 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		9 000,00				9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 579 850,00				1 579 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 579 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85215		Dodatki mieszkaniowe						przed zmianą		6 000,00				6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 000,00				2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		8 000,00				8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		6 000,00				6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 000,00				2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		8 000,00				8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				Wydatki razem:												przed zmianą		14 561 492,20				12 140 729,20		9 445 930,20		6 263 246,00		3 182 684,20		330 000,00		2 214 799,00		0,00		0,00		150 000,00		2 420 763,00		2 420 763,00		2 004 383,00				0,00

																zmniejszenie		-9 496,00				-9 496,00		-9 496,00		-1 330,00		-8 166,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		18 496,00				18 496,00		7 496,00		1 231,00		6 265,00		0,00		11 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		14 570 492,20				12 149 729,20		9 443 930,20		6 263 147,00		3 180 783,20		330 000,00		2 225 799,00		0,00		0,00		150 000,00		2 420 763,00		2 420 763,00		2 004 383,00				0,00

																																														Strona 3 z 3

																																								Wójt

																																								mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				750						Administracja publiczna		73 094,00		0,00		73 094,00

						75011				Urzędy wojewódzkie		50 123,00		0,00		50 123,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		39 193,00		30,00		39 223,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		6 439,00		- 23,00		6 416,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy		1 045,00		- 7,00		1 038,00

				751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		6 111,00		0,00		6 111,00

						75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		840,00		0,00		840,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		108,00		1,00		109,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe		714,00		- 1,00		713,00

						75108				Wybory do Sejmu i Senatu		5 271,00		0,00		5 271,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		185,00		- 54,00		131,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy		35,00		- 13,00		22,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe		3 500,00		- 1 232,00		2 268,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia		651,00		1 465,00		2 116,00

								4410		Podróże służbowe krajowe		900,00		- 166,00		734,00

				852						Pomoc społeczna		1 647 400,00		9 000,00		1 656 400,00

						85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 645 000,00		9 000,00		1 654 000,00

								3110		Świadczenia społeczne		1 570 850,00		9 000,00		1 579 850,00

				Razem:								2 036 112,20		9 000,00		2 045 112,20

														Wójt

														mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 32/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2011r.







